



آمار مبتلایان جدید ظرف ۱۰ روز ۵/۵ برابر شد

با سرعت، پیش به سوی فاجعه امیکرون

صفحه ۴



چگونه انحصار در صنعت خودرو، زمینه ساز افزایش انتقاد از خودروهای داخلی شد؟

کیفی سازی تولید از مسیر آزادسازی واردات خودرو

صفحه ۵

طرح مهدی مرتضوی/مردم سالاری

سخنگوی وزارت امور خارجه:

ارتباط ایران و آمریکا از طریق مکتوبات غیررسمی است

صفحه ۳

رئیس قوه قضائیه:

مسئولان در موضوع زندان و زندانیان اسیر فضا سازی ها نشوند

صفحه ۳

صندوق توسعه ملی متعهد به حمایت از بازار سرمایه شد

سه روز پر سود با اعتماد به وعده های بورسی

صفحه ۱۰

مدیرکل دفتر بیماری های غیرواگیر وزارت بهداشت اعلام کرد

سرطان؛ دومین عامل مرگ در کشور

مدیرکل دفتر مدیریت بیماری های غیرواگیر وزارت بهداشت، گفت: بر اساس آخرین اطلاعات نظام ثبت سرطان مبتنی بر جمعیت، بروز استاندارد شده سنی سرطان در کشور نزدیک به ۱۶۸ در ۱۰۰ هزار نفر است. به گزارش ایسنا، دکتر افشین استوار با بیان اینکه بر اساس آخرین اطلاعات نظام ثبت سرطان مبتنی بر جمعیت، بروز استاندارد شده سنی سرطان در کشور نزدیک به ۱۶۸ در ۱۰۰ هزار نفر است...

صفحه ۴

سر مقاله



مهدیه ملک شیخی

رسانه ستیز و رسانه گریز نباشیم اما...

است که نقش رسانه در جامعه پذیر کردن کودکان و نوجوانان را نمی توان نادیده گرفت. گاه کودکانی که بایستی تجربه اولیه جامعه پذیری، دوستیابی، موفقیت، شکست، غم، شادی و بسیاری دیگر از احوالات انسانی را از طریق تعاملات واقعی و غیردستکاری شده تجربه کنند، بسیار زودتر از حد انتظار وارد دنیای مجازی می شوند. والدینی که تمایل دارند رفتار رسانه های را هر رفتار اجتماعی فرزند خود را اصلاح کنند، در وهله نخست باید آن را در خود اصلاح کرده باشند. پدر و مادری که روزانه ساعات متعددی را در فضای انواع رسانه ها صرف می کنند، نمی توانند از فرزندانشان انتظار داشته باشند مصرف رسانه های خود را مدیریت کنند. بازآفرینی فضای مشارکتی و همدلانه به همراه تقویت مهارت هایی مانند گفت و گو، تعامل،

ادامه در صفحه ۲

یادداشت

تهیه نان با پول و پارتی!

کریم بخش کردی تمندانی

طبیعی و عادی شده است، حتی مسجد، خانه خدا هم دیگر امنیت ندارد، نه از دست کفار و خداناباوران، بلکه از دست خود مسلمانان گرسنه، که فقر و تنگدستی دین و ایمان را هم از آنان گرفته است، و برای لقمه ای نان، گرفتن جان انسانی هم برای برخی مهم نیست! گاهی بدست آوردن نان برای بابا، در استان فقیر و محروم سیستان و بلوچستان کاری سخت و طاقت فرسا شده است. سوخت کشتی؛ بدست آوردن نان در میان شعله های آتش، حمل مواد سوختی بصورت خطرناک و نا ایمن که هر

ادامه در صفحه ۲

پوشاک صنعتی اشتغال آفرین



مرکزی، نسبت به ارزش گذاری نام و نشان های تجاری اقدام نمایند تا بتوان از آن ارزش گذاری به عنوان سرمایه نامشهود، جهت وثیقه در اخذ تسهیلات بهره مند شد. وی اضافه کرد: در راستای تقویت این زنجیره، ضرورت بازنگری در مراحل دریافت مالیات بر ارزش افزوده در ایستگاه های مختلف تولید و یک دوره تنفس ۵ ساله در خصوص مالیات عملکرد و نیز کاهش نرخ بیمه ۳۰ درصد به ۱۰ درصد می تواند کمک شایانی به توسعه این صنعت داشته باشد.

گزارش مدیرعامل گل گهر به رهبر معظم انقلاب:

جسارت را به مدیران کشور بر گردانیم



جمعی از تولیدکنندگان کشور و مسئولین اقتصادی و صنعتی روز یکشنبه با حضور در حسینیه امام خمینی (ره) با رهبر انقلاب دیدار کردند. در این دیدار مهندس ایمان عتیقی، مدیرعامل شرکت گل گهر به نمایندگی از شرکت های معدنی و صنعتی کشور به ایراد سخنرانی پرداخت.

در این مراسم که به صورت آنلاین در سالن اجتماعات مجتمع گل گهر با حضور مسئولین شهرستان، مدیران شرکت های منطقه گل گهر و نمایندگان کارگران و کارکنان منطقه نیز پیش می شد، رهبر معظم انقلاب کارآفرینان و فعالان اقتصادی را افسران و کارگران را رزمندگان با اخلاص و با صفای دفاع مقدس در مقابل جنگ اقتصادی با آمریکا خواندند و گفتند: مسئولان پرتلاش با «ایجاد سند نقشه راهبردی صنعتی» و «مدیریت، هدایت، نظارت و حمایت از تولید»، مسیر کاهش و رفع آسیب ها و «شتاب گرفتن تولید، اشتغال و پیشرفت کشور» را با تلاش بیشتر ادامه دهند تا آثار این روند در زندگی مردم نمایان شود.

حضرت آیت الله خامنه ای، توجه مسئولان دولتی را به نکاتی که تولیدکنندگان و صنعتگران در این دیدار بیان کردند ضروری دانستند و با تأکید بر اینکه اطلاع مردم از موفقیت های فعالان اقتصادی از زبان خود این افراد، برای مقابله با جنگ روانی دشمن مفید است، افزودند: البته اگر در این ۱۰ سال مسئولان با تولیدکنندگان همراهی بیشتری می کردند، آسیب ها کمتر و موفقیت ها بیشتر می شد.

رهبر انقلاب، تولید را «جهاد» خواندند و گفتند: ایستادگی تولیدکنندگان در مقابل حمله به اقتصاد و تلاش دشمن برای ممانعت از فروش نفت و گاز، قطع منابع ارزی و برنامه ریزی برای مسدودسازی مبادلات خارجی ایران، در واقع جهاد و از بزرگترین عبادت ها است.

مهندس ایمان عتیقی، مدیرعامل شرکت گل گهر در این جلسه و در محضر مقام معظم رهبری گفت: یکی از معیارهای مقاومت سازی اقتصادی، پیچیدگی اقتصاد است که بر دو عامل تنوع محصول و پیچیدگی محصولات استوار است. در جهت خنثی سازی تحریم ها، راهی که می توان از آن بهره مند شد، پیچیدگی اقتصاد است.

وی افزود: معدن با تنوع محصول در کنار نفت می تواند تکمیل کننده و مقادیم ساز اقتصاد ایران باشد.

عتیقی ادامه داد: یکی از مهم ترین دلایلی که باعث کم رنگ شدن ایفای نقش معادن در کشور شده، نداشتن سیستم جامع اکتشافی است. در این زمینه باید فکری کرد، راهی ساخت و سیاستی نوشت. از نظر بنده و کارشناسان علاوه بر تکمیل زنجیره محصولات معدنی، اکتشاف نقش بسیار مهمی دارد.

مدیرعامل گل گهر گفت: خوشبختانه امروز با رویکرد خوب دولت و هم چنین تعامل وزارت معادن، تجارت و بنگاه های اقتصادی، همدلی سازنده ای بین بنگاه های اقتصادی کشور به وجود آمده است که از جمله به ایمیدرو، فولاد مبارک، شرکت ملی صنایع مس ایران، چادر ملو، سرمایه گذاری امید، توسعه معادن و فلزات و گل گهر سیرجان اشاره کرد که این شرکت ها را در دولت پیشرانان اقتصاد ملی خوانده اند.

عتیقی افزود: از جمله دستاوردهای این شرکت ها برنامه ریزی جهت سرمایه گذاری ۲۰ میلیارد یورپی طی پنج سال آینده است که بخش عمده این پروژه ها تا پایان اسفند آغاز خواهد شد.

وی تأکید کرد: اگر به مجموعه شرکت های اقتصادی اعتماد شود و ابرپروژه های اقتصادی کشور به این شرکت ها سپرده شود، این شرکت ها می توانند به عنوان لوکوموتیو اقتصاد ایران، چرخ صنایع کوچک را به حرکت در آورده و باعث شکوفایی بخش مهمی از اقتصاد ایران شوند.

عتیقی در خطاب به مقام معظم رهبری اظهار داشت: در گروه شرکت های گل گهر بیش از ۲۵ هزار نفر از کارگران و مهندسان و هم چنین مدیران گذشته با روحیه جهادی، انگیزه جوانی و کار تیمی با میانگین سنی ۳۸ سال در دل کویر، باورهای خود را نمایان کرده اند.

وی افزود: گل گهر به عنوان افتخار نظام که تمامی مسیر رشد و پیشرفت خود را در دوران انقلاب اسلامی طی کرده است، اولین منطقه ای است که زنجیره کامل فولاد اعم از اکتشاف، استخراج، تولید کنسانتره، گندله، آهن اسفنجی، شمش و در آینده ورق را در دل خود جای داده است که این تنوع محصول در خاورمیانه بی نظیر است.

عتیقی گفت: شرکت گل گهر به عنوان پنجمین شرکت بورسی ایران با نماد گلگ از رشد خوبی برخوردار بوده و از ابتدای اسفند با زدهای پنجاه درصدی را تجربه کرده است که با مقایسه شاخص ها و سایر نمادهای دیگر جزو شرکت های پیشرو در این زمینه است.

وی افزود: استراتژی آینده گل گهر، بر پایه شش محور و با تنوع بیش از ده محصول براساس نیازهای اقتصادی کشور در حوزه معادن در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل گل گهر گفت: همه این کارها محقق نخواهد شد مگر با لطف خداوند، کمک دولت مردمی، وزارت معادن، عزم جدی همکاران جوانم و مهم تر از همه حمایت پدرا نه حضرت تعالی از شرکت گل گهر و شرکت های بزرگ جهت ایفای نقش اقتصادی آنها.

مهندس عتیقی افزود: درخواستی مکتوب خدمتان ارائه می شود تا در صورت صلاح دید دستور فرمایید کار گروهی با اختیارات ویژه و فراقوه ای، جهت حل مشکلات اکتشافات و تعیین مسیر راه شود. هم چنین واگذاری پهنه معدن ۳ جنوبی گل گهر جهت ثبات تولید به کنسرسیوم گل گهر و گهر زمین با سرعت بیشتری صورت پذیرد.

وی با تأکید بر اینکه ما مدیران گام دوم وظیفه داریم برای حل مشکلات به عنوان مجریان اقتصادی کشور، تلاش بیشتری کنیم، گفت: از شما خواهش دارم؛ جسارت را به مدیران کشور برگردانیم، تذکرات لازم را بفرمایید، حمایت کنید؛ انجام ماموریت تا حصول نتیجه ما.